BREED/ RACE:

MPI

REL

JERSEY

CNTRY

| PVYM  STAT PAYS

Low

GENOMV C NUVBER
GENOM QUE  NUMERO

G USA61929249
USA114826570
USA114656658
USA113636848
USA112821168
USA114114336
USA67008816
USA113553028
AUSA00016203
USA113638783
USA113486117
USA114090021
USA113601824
USA112037374
USA115093063
USA114202907
G USA111991006
G AUS449398

DOOOOOO 000OOO®
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NAVE Bl RTH

NOM NAI SS
TOLLENAARS | MPULS LEGAL 233-ET 2004
GABYS BALLARD- ET 2005
FAI RWAY KLI PPER- ET 2005
ALTAMONT MH FANTOM 2003
AHLEM HALLMARKS HERO 2002
SCHULTZ RESCUE HEADLI NE 2004
SUMVETZ JACE JORDAN- ET 2003
SUNSET CANYON GOLDEN HARVEST-E 2003
RI VERSI DE SPIRI T 2003
PRAI Rl E HARBOUR ADVI CE- ET 2003
BHF- SSF PARADE LOUI E- ET 2002
FASTLANE AVENUE- ET 2004
BUSH RI VER BELLES BOWII E- ET 2003
MASON LEMVI G JACI NTO- ET 2001
SV JADE H RED GUN-ET 2004
BW BOVBARDI ER- ET 2004
GABYS HALLMARK SHOWTI ME 2001
FLEURI EU AGUSTUS 1998
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0007JE00778
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0007JE00808
0007JE00797
0007JE00667
0094JE03720
0200JE00018
0029JE03307
0200JE07024
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TAUREAUX A L' ETRANGER VENDUS AU CANADA SELON L' | PVM

DAUS HERDS
FILLES TROUP
50 30
62 26
47 23
80 52
96 19
59 30
51 31
86 59
55 22
66 38
147 91
101 59
100 69
4086 641
116 41
69 32
1144 162
1296 223
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